"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 349.990,00 (trezentos e quarenta e
nove mil e novecentos e noventa reais), de acordo com o inciso I do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 5.460.000,00 (cinco milhões e
quatrocentos e sessenta mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º e inciso V do artigo 5° da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se
as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940, de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º e inciso IV do artigo 5° da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

Considerando os elementos que constam neste Processo 
Administrativo em especial o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos de fl. 972, AUTORIZO 
o aditamento do contrato nº 056/2016, pelo valor de R$ 2.603.750,52 (dois milhões, seiscentos 
e três mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos), por mais 06 (seis) meses 
celebrado com a Empresa Trivalve Administração Ltda.  

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se o presente para a Secretaria de 
Finanças para as providências cabíveis.

[...]

Administrativo em especial o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos de fl. 578, AUTORIZO 
a Prorrogação da vigência do contrato nº 076/2018 firmado com a empresa CENTER LOPES 
TERCEIRIZAÇÃO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 30 de 
outubro de 2019, pelo valor global de R4 1.939.659,48 (um milhão, novecentos e trinta e nove 
mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos). 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se o presente para a 
Secretaria de Finanças para as providências cabíveis.  

Osasco, 31 de outubro de 2019.